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Lénda: Mbi Vendimin nr. 39, daté 28.04.2023 t€ Késhillit Bashkiak Vau Dejés
KESHILLI BASHKIAK VAU DEJi'S

Prefekti i Qarkut Shkodér né zbatim t& detyrave t& tij funksionale t& pércaktuara né ligjin nr.
107/2016 “Pér Prefektin e Qarkut™, neni 8, shkronja “a”, t& Urdhérit t€ Kryeministrit nr. 50. date
12.04.2017 “Pér miratimin e detyrave t& administratés sé Prefektit t& Qarkut”, t& Urdhérit ¢ MB
nr. 175, daté¢ 09.07.2020 “Pér miratimin e rregullores s&¢ bréndshme “Pér organizimin dhe
funksionimin e Institucionit t& Prefektit t€ Qarkut”, si dhe aneksin I, “Rregullat pér procedurat e
verifikimit dhe kon\trollin nga Prefekti i Qarkut”, t& ligjit nr. 139/2015 “Pér vetéqeverisjen
vendore”, neni 27, pika 6, neni 54, shkronja “n”, neni 55, pika 3, neni 64, shkronja “c”, t& ligjit nr.
57/2020 “Pér pyjet”, neni 30, pika 4, shkronjat “b” dhe “e”, € ligjit nr. 9693 “Pér fondin
kullosor”, neni 26, shkronja “c”, ¢ ligjit “Pér mbrojtjen civile”, neni 30, t&¢ VKM nr. 433, date
08.06.2016 “Pér transferimin ne pronesi te bashkive te pyjeve dhe te kullotave publike, sipas
listave te inventarit dhe aktualisht né administrim t¢ Ministrisé s& Mjedisit . e ¢ ish
komunave/bashkive”, t¢ ndryshuar, pika 49, shtojca 47, t¢ VKM 1080, daté 22.12.2010 “Mbi
rregullat pér parandalimin dhe shuarjen e zjarreve né pyje dhe kullota”, t& shkreses s¢ Késhillit
Bashkiak Vau Dejés nr. 2902 prot., daté 04.05.2023 “Dokumentacioni i mbledhjes s¢ Késhillit
Bashkiak Vau Dejés, t& datés 28.04.2023”, shqyrtoi VKB Vau Dejés nr. 39, daté 28.04.2023 “Per
miratimin e planit té masave per parandalimin dhe shuarjen e zjarreve né Jondin pyjor e kullosor
per vitin 2023

Per sa trajtuar mé sipér, Prefekti Jju autorizon procedimin e mé&tejshém duke zbatuar edhe kriteret e
parashikuara nga neni 30, t& ligjit nr. 45/2019.

Duke ju falénderuar pér bashképunimin,

PREFEKT

Majlinda ANGONI
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA VAU DEJES i
KESHILLI BASHKIAK

VENDIM

Nr._ 39 das 18- 97 2023

Pér miratimin e planit te masave pér parandalimin dhe shuarjen e zjarreve né fondin Pyjor
e Kullosor per vitin 2023

Ké&shilli Bashkiak Vau Dejés né mbledhjen e tij t& datés ,&QL. 94 2023, dhe me propozim té&
Kryetarit t& Bashkis¢ Vau Dejés,Bazuar né Ligjin Nr.57/2020, date 30.4.2020: “Pér Pyjet” neni
30,pika c; Ligjin nr Ligjit nr. 1152014 «pgr ndarjen administrative-territoriale t&
njésive té geverisjes vendore né Republikén e Shqipérisé”,Ligjin nr 139/2015 « Pér
vetéqeverisjen vendore”;Ligjin Nr. 9693, date 19.3.2007: “Pér fondin kullosor” i ndryshuar.
Ligji Nr. 10 431, dat& 09.06. 2011 “Pér Mbrojtjen e Mjedisit”;Ligji Nr. 152, daté 21.12. 2015
“Pér sherbimin e mbrojtjes nga zjarri dhe shpetimi”;ligjit nr 45 date 18.07.2019 “Pér
mbrojtien Civile”; VKM 1080, daté 22.12.2010 “Mbij rregullat per parandalimin dhe
shuarjen e zjarreve né¢ pyje dhe kullota,me shumicé votash:

VENDOSI
1.Miratimin e planit t& masave pér parandalimin dhe shuarjen e zjarreve né fondin
Pyjor e Kullosor pér vitin 2023.
2.Ngarkohen Drejtoria e Pyjeve, dhe Turizmit dhe mbrojties s&€ Mjedisit pér zbatimin e ketij vendimi.
3. Ky vendim hyn né fuqi 10 dige

KRYETAR

;/ . )
Sekretari i Késhillit B@q <Y
ARDIAN CELEPLJA—

Miratuar me :75 vota ;

Vota Pro 273 I

Vota Kunder —
Vota Abstenim —

Zbardhur me daté S ZO,Z, 3

Adresa: Rruga "Qafa e Gurit” Vau Dejés, Telefon/Faks 00355 2612 0006, e-mail: info@vaudejes.gov.al



